РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАНЗЫБЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 декабря 2015                             п.Танзыбей                                           № 160-П

О назначении публичных слушаний
по проекту планировки и межевания территории при проектировании объекта «Строительство и создание федерального тренировочного центра в среднегорье в «Ергаки», Красноярский край»
     На основании ст. ст. 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. ст. 16, 28 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Решения Танзыбейского сельского Совета депутатов от 21 ноября 2006 года № 14-60-р «Об утверждении Положения о публичных слушаниях», руководствуясь статьей 37 Устава Танзыбейского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Назначить публичные слушания по проекту планировки и межевания территории (далее - Проект) в срок десять дней со дня опубликования информационного сообщения о проведении публичных слушаний по Проекту.

     2. Создать комиссию по проведению публичных слушаний по Проекту (далее - Комиссия) в составе согласно приложению.

     3. Комиссии:

     1) организовать подготовку и проведение открытого обсуждения по Проекту;

     2) организовать выставки, экспозиции демонстрационных материалов Проекта;

     3) организовать выступления представителей органов местного самоуправления, разработчиков Проекта;

     4) осуществить подготовку заключения о результатах публичных слушаний по Проекту.

     4. Определить администрацию Танзыбейского сельсовета уполномоченным органом по проведению публичных слушаний по Проекту.

     5. Уполномоченному органу:

     1) обеспечить опубликование информационного сообщения о проведении публичных слушаний по Проекту, заключения о результатах публичных слушаний по Проекту;

     2) организовать прием индивидуальных и коллективных письменных предложений и замечаний по Проекту по адресу: Красноярский край, Ермаковский район, п.Танзыбей, ул.Мира, д.32, тел.: 8-(391-38)-29-4-35 с 8:00 до 16:00 со дня опубликования информационного сообщения о проведении публичных слушаний, но не позднее чем за десять дней до окончания публичных слушаний по Проекту;

     3) при обращении заинтересованных лиц разъяснять порядок проведения публичных слушаний;

     6. Опубликовать в информационном бюллетене «Вести Танзыбея»:

     1) информационное сообщение о проведении публичных слушаний по Проекту;

     2) заключение о результатах публичных слушаний по Проекту.

     7. Настоящее Постановление опубликовать в информационном бюллетене «Вести Танзыбея».

     8. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

     9. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Танзыбейского сельсовета:                                           Н.В.Бычкова
                                                                                                       Приложение

к постановлению администрации

                                                                                           Танзыбейского сельсовета

                                                                                         от 17.12.2015 г. № 160-П
СОСТАВ

  комиссии по проведению публичных слушаний
по проекту планировки и межевания территории
1.Бычкова Нина Васильевна – глава Танзыбейского сельсовета;
2.Воробьев Александр Николаевич – представитель по доверенности ФГУП «Дирекция Программы по развитию физической культуры и спорта»;
3.Самсонова Надежда Александровна – специалист 1 категории администрации Танзыбейского сельсовета.